

食物アレルギー調査表

提出日 20 年 月 日

生年月日 20 年 月 日

ひだまり組ではアレルギー食の対応はしていません。
保育園での給食をより安全に提供するため
食物アレルギー調査にご協力をお願いします。

名前 _____ 男・女

① 持ち込み食 (あり・なし) ※ありの場合は右の承諾書に記入をお願いします。

② 食物アレルギー (あり・なし) ※ありの場合は右の承諾書に記入をお願いします。

- 原因食物 ()
- 症状 () ・ 未摂取

③ アナフィラキシー (あり・なし)

- 原因 : 食物 () ・ その他 ()
- 症状 : ()

④ 緊急時の処方薬 (あり・なし)

- 処方内容 : ()

⑤ 摂取状況(特定原材料等28品目より)

下記の保育園で提供がある食材

(全て食べたことがある ・ 食べたことのない食品がある)

食べたことのない食品名に○をしてください

鶏卵	牛乳・乳製品	小麦	鶏肉	豚肉
牛肉	サケ	サバ	大豆	ゴマ
オレンジ	バナナ	モモ	リンゴ	ゼラチン

※食物アレルギー調査表で「持ち込み食あり」または「アレルギーあり」に○を付けた方は

担当保育士と提供方法について確認をしてから、右の承諾書の記入をお願いします。

しょうだくしょ 承諾書

ていきょうほうほう か き とお しょうだく
提供方法は下記の通り承諾します。(□にレを付けてください。)

□ 持ち込みをする。(昼・おやつ・昼とおやつ・飲み物)



- しょうさい
詳細: □ しょうきょうじょう り ゆ う
宗教上の理由による
□ しょくもつ
食物アレルギーによる

□ アレルギーはあるが、除去をしないでも食べられるため通常通り提供してもらいます。

□ その他()

いりょうきかんめい
医療機関名

でんわ
電話

20 ねん がつ にち
年 月 日

じゅうしょ
住所

えんじめい
園児名

ほごしゃしめい
保護者氏名

いん
印

いじょう
以上